a/ma/FO^ cia (^wF€áUca de (^a^ ̂ tcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 359/2022
Na 10» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Reitera a Indicação n.° 347/2021, que: "Reitera ao
Poder Executivo a limpeza e colocação de massa
asfaltica em todas as vielas existentes na Cláudio

Manoel da Costa, localizada no Bairro Paisagem
Colonial."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a limpeza e colocação de massa asfáltica em todas as vielas existentes na Cláudio
Manoel da Costa, localizada no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que

moradores nos solicitaram a limpeza das vielas, bem como a aplicação de massa

asfáltica, reduzindo o desconforto causado pelo mato e pelos buracos que causam

desconforto e insegurança aos moradores do entorno.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 04/04/2022 - 09:16 4564/2022
/vtc

o.
>

oC
O-T
íjò5

f (D

C\J^
OH
OJ CO

&N

gl
a> "
o o
CO 0)

.£
ÜJ 0)
D w
Pi

cc-B

°l

iiO
wo

âl
|2^ O
^ CO
—J O)

n
RÍ
c -9
?£
c o
CO 9

-o S
O W
•D CO
CO •
c

CO

■« ZJ
CO c

"cõ 8
ç
O) ü
"SI
o 0
"D CO

.2 o
Q.Ü

•O CO
o
.0 (O

s-k
2 o

= 2o .i:

B o
CO o

^ 5
cõ

CL